檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹高級中學　函

地址：30068 新竹市學府路36號

聯絡人：蕭雁容

聯絡電話：03-5736666-540

傳真電話：03-5736608

電子信箱：yjhsiao@imail.hchs.hc.edu.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國107年3月16日

發文字號：新中圖字第1070000398號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A101C0000U_1070000398ax_1.DOCX、A101C0000U_1070000398ax_2.PDF)

主旨：本校辦理2018竹中人文關懷系列活動與金穗獎影展，活動

名稱、時間、地點，以及影展場次表如附件，歡迎踴躍參

加，請查照。

說明：

一、對象：本校師生、校友、家長及對本系列活動或影展有興

趣之新竹區各校教師。

二、參加人員當日請惠予以公（差）假登記。人文關懷系列活

動全程參與者，將核發教師研習時數。

三、主辦單位：新竹高中圖書館。

四、活動報名與相關訊息可至竹中圖書館網頁查詢。

正本：新竹市高級中等學校、新竹縣高級中等學校、新竹市公私立國民中學、新竹縣公

私立國民中學

副本：本校讀者服務組(不含附件) 2018-03-16
14:09:04

校長 李　明　昭

1070001153

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/03/16 14:25

■■■■■■■有附件